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BURRATA IN FOGLIA 
all’etto

€ 1,391,39
al kg € 13,90

PECORINO TOSCANO 
PACERI ITALIANI 

all’etto € 1,691,69
al kg € 16,90

FORMAGGIO LATTERIA FAGAGNA 
mezzano - all’etto

€ 1,091,09
al kg € 10,90

ASIAGO PRESSATO 
FRESCO DOP 
stagionato 40 giorni - 
all’etto

€ 1,091,09
al kg € 10,90

GORGONZOLA TOSI 
al cucchiaio - all’etto

€ 2,492,49
al kg € 24,90

FORMAGGIO LATTERIA MEDUNO 
stagionato 60 giorni - all’etto

€ 0,890,89
al kg € 8,90

PARMIGIANO REGGIANO 
DOP SCELTO PIACERI 
ITALIANI 
stagionato minimo 30 mesi - 
all’etto

€ 1,691,69
al kg € 16,90

OLIVE VERDI FARCITE 
all’etto

€ 1,591,59
al kg € 15,90
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BRESAOLA DELLA VALTELLINA IGP CRAI 
all’etto

€ 2,592,59
al kg € 25,90

PROSCIUTTO COTTO FERRARINI 
ELLE D 
senza glutine - all’etto

€ 1,691,69
al kg € 16,90

PANCETTA ARROTOLATA 
con e senza aglio - all’etto

€ 1,391,39
al kg € 13,90

PROSCIUTTO DI PARMA DOP 
PIACERI ITALIANI 
stagionato minimo 20 mesi - 
all’etto

€ 2,692,69
al kg € 26,90

SALAME SALUMIFICIO LOVISON 
intero - all’etto

€ 1,691,69
al kg € 16,90

SALMONE NORVEGESE 
AFFUMICATO 
all’etto

€ 3,993,99
al kg € 39,90

PANE SPECIALE KAISER 
CASSETTA NERA PANIFICIO 
ORLANDI 
al kg

€ 4,504,50
 



4

Maggiori info sul retro.

craispesa
onli

ne.
it

FRAGOLE A PREZZO SPECIALE SOLO IL 29 E IL 30 APRILE

SFORMATINO ALLE VERDURE 
all’etto

PASTICCIO DI CARNE 
all’etto

€ 1,091,09
al kg € 10,90

ARROSTO DI VITELLO 
all’etto

€ 2,992,99
al kg € 29,90

PASQUALINA 
all’etto

ANANAS 
al kg

€ 1,491,49
 

MELE GOLDEN 
al kg

POMODORO CILIEGINO 
500 gr

INSALATA MISTA DELICATA 
CRAI 
125 gr

€ 0,990,99
al kg € 7,92

LIMONI DI SIRACUSA IGP 
PIACERI ITALIANI 
500 gr

€ 0,990,99
al kg € 1,98

€ 1,391,39
al kg € 13,90

€ 1,791,79
al kg € 3,58

€ 0,990,99
 

€ 1,991,99
al kg € 19,90
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ARROTOLATO DI VITELLO 
al kg

€ 12,9012,90
 

POLPA SPALLA DI VITELLO 
al kg

€ 12,9012,90
 

COSCETTE 
DI POLLO 
al kg€ 4,904,90

 

SALSICCIA SOTTILE 
SALUMIFICIO MARESCUTTI 
al kg€ 9,909,90

 

CEVAPCICI 
al kg

€ 6,906,90
 

AGNELLO  
origine 
Sardegna- 
intero/metà 
- al kg

€ 13,9013,90
 

BRANZINO 
origine Sardegna-  pezzatura 
400/600 - al kg

SALMONE 
fresco in tranci - al kg

GAMBERO INTERO ARGENTINA 
decongelato - al kg

€ 16,9016,90
 

€ 15,9015,90
 

€ 18,9018,90
 



SPECIALE PASQUA
COLOMBA BAULI CIOCO 
SOFFICE 

mandorle/glassa al 
cacao - 750 gr

€ 5,995,99
al kg € 7,99

FOCACCIA FRACCARO 
600 gr

€ 5,705,70
al kg € 9,50

FOCACCIA FRACCARO 
incartata a mano - 600 gr

€ 7,997,99
al kg € 13,32

COLOMBA BAULI 
farcita vari gusti - 750 gr

€ 6,996,99
al kg € 9,32

COLOMBA BAULI 
classica - 700 gr

€ 4,494,49
al kg € 6,41

COLOMBA MAINA 
GOLOSONA 
gianduia/pistacchio/
tiramisu’ - 750 gr

€ 5,995,99
al kg € 7,99

COLOMBA MOTTA 
gransoffice/tradizionale - 
900 gr/1 kg

€ 4,994,99
al kg € 5,54/4,99

COLOMBA LA ROSA 
DEI GUSTI 
classica/senza canditi 
- 1 kg

€ 9,909,90
 

COLOMBELLE SAPORI  
mandorla/nocciola/
pistacchio - 127 gr

€ 2,492,49
al kg € 19,61

 PROSECCO 
VALDOBBIADENE 
SUPERIORE DOCG 
LA GIOIOSA 
extra dry - 750 
ml

€ 5,995,99
al lt € 7,99

SPUMANTE 
GRAN CUVEE 
BRUT IL 
FEUDO 
750 ml

€ 2,292,29
al lt € 3,05

SPUMANTE 
IL GRIGIO 
COLLAVINI 
750 ml

€ 5,995,99
al lt € 7,99

SPUMANTE 
ROCCA DEI 
FORTI 
brut/rosso/
dolce - 750 ml

€ 2,492,49
al lt € 3,32



SPECIALE PASQUA
UOVO ANTICO 
CASTELLO 

fondente/latte - 350 gr

€ 3,493,49
al kg € 9,97

UOVA AL LATTE DOLFIN 
barbie - 220 gr

€ 8,908,90
al kg € 40,45

UOVA AL LATTE WALCOR 
44 gatti - 280 gr 

€ 8,908,90
al kg € 31,79

UOVA AL LATTE WALCOR 
flash/hello kitty - 150 gr

€ 5,495,49
al kg € 36,60

UOVA LINDT 
vari tipi - 240 gr

€ 9,909,90
al kg € 41,25

UOVA CONDORELLI 
extrafondente con 
pistacchi e mandorle 
salate/ caramel salato con 
nocciole - 250gr

€ 13,9013,90
al kg € 55,60

UOVO BALOCCO 
fast&furious/gorjuss - 
240 gr

€ 7,497,49
al kg € 31,21

UOVO DOLCI PREZIOSI 
vari tipi - 280 gr

€ 8,908,90
al kg € 31,79

UOVO BACI PERUGINA 
fondente/latte - 265 gr

€ 11,4911,49
al kg € 43,36

PROSECCO 
DOC SANTA 
MARGHERITA 
extra dry - 750 
ml

€ 4,494,49
al lt € 5,99

RIBOLLA 
GIALLA 
PERTÈ 
CASTELLO 
DI SPESSA 
750 ml

€ 6,906,90
al lt € 9,20

UOVA KINDER GRAN 
SORPRESA 
150 gr

€ 9,999,99
al kg € 66,60

OVETTI LINDOR  
assortiti - 180 gr

€ 3,993,99
al kg € 22,17



8

Maggiori info sul retro.

craispesa
onli

ne.
it

YOGURT YOMO 

vari gusti alla frutta/
classico-zero grassi - 
8x125 gr

€ 4,99

€ 2,992,99
 

40%

FORMAGGIO 
GRATTUGIATO 
GRAN BIRAGHI 
classico - 100 gr

€ 1,89

€ 1,391,39
al kg € 13,90

25%

BURRO LATTERIE FRIULANE 
250 gr

€ 4,29

€ 2,992,99
al kg € 11,96

30%

BURRATA DI LATTE DI BUFALA  3 
COMUNI 
180 gr

€ 4,09

€ 2,852,85
al kg € 15,83

30%

MOZZARELLA CRAI 
conf. 3 pezzi - 3x125 gr

€ 3,49

€ 2,792,79
al kg € 7,44

20%

SQUAQUERELLO NONNO NANNI 
250 gr

€ 4,49

€ 2,492,49
al kg € 9,96

45%

MASCARPONE SANTA LUCIA 
GALBANI 
500 gr

€ 5,59

€ 3,353,35
al kg € 6,70

40%

STRACCHINO CASEIFICIO 
DEL BORGO 
200 gr

€ 1,491,49
al kg € 7,45

RICOTTA CRAI 
250 gr

€ 1,49

€ 1,191,19
al kg € 4,76

20%

PARMIGIANO REGGIANO 
PARMAREGGIO 
30 mesi - 250 gr

€ 7,49

€ 4,894,89
al kg € 19,56

35%

PROSCIUTTO CRUDO DI PARMA 
FERARINI 
90 gr

€ 2,992,99
al kg € 33,22

DADINI DI PANCETTA BECHER 
affumicata/dolce - 100 gr

€ 1,99

€ 1,191,19
al kg € 11,90

40%

CHICCHE DI PATATE NONNA RINA 
500 gr

€ 3,69

€ 1,991,99
al kg € 3,98

45%
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PASTA BRISEE'/SFOGLIA 
BUITONI 
rotonda - 230 gr

€ 2,59

€ 1,291,29
al kg € 5,61

FRICO SNACK TOSONI 
classico - 80 gr

€ 3,40

€ 2,382,38
al kg € 29,75

30%

50%

WURSTEL WUDY AIA 
classico - 250 gr

€ 1,29

€ 0,770,77
al kg € 3,08

40%

LASAGNE FRESCHE ALL’UOVO 
SFOGLIAVELO RANA 
pasta per lasagne - 250 gr

€ 2,39

€ 1,591,59
al kg € 6,36

30%

PASTA FRESCA ALL'UOVO 
PIACERI ITALIANI 
vari tipi - 250 gr

€ 1,39

€ 0,970,97
al kg € 3,88

30%

PASTA FRESCA ALL'UOVO 
CECCHIN 
vari tipi - 300 gr

€ 4,29

€ 2,892,89
al kg € 9,63

30%

DUETTO RANA 
vari tipi - 250 gr

€ 3,59

€ 2,092,09
al kg € 8,36

40%

FILETTI DI TROTA SALMONATA 
IL BORGO DEL GUSTO 
al naturale - 120 gr

€ 4,404,40
al kg € 36,67

PESTI RANA 
vari tipi - 140 gr

€ 2,69

€ 1,481,48
al kg € 10,57

45%

POLENTA GIALLA PERSELLO 
delicata - 750 gr

€ 1,691,69
al kg € 2,25

SALMONE AFFUMICATO KV 
norvegese - 100 gr

€ 4,894,89
al kg € 48,90

PANNA MEGGLE 
uht- spray - 250 gr

€ 2,69

€ 1,991,99
al kg € 7,96

25%

UOVA LE NATURELLE 
da allevamento a terra 
-conf. 6 uova

€ 2,59

€ 1,291,29
 

50%
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CARTE D'OR 
classico vari gusti - 500 gr

€ 4,69

€ 3,193,19
al kg € 6,38

30%

CORNETTO ALGIDA 
classico - 480 gr

€ 6,99

€ 4,894,89
al kg € 10,19

30%

PISELLINI FINDUS 
primavera - 700 gr

€ 4,89

€ 3,893,89
al kg € 5,56

20%

PATATE DA FORNO CRAI 
750 gr

€ 2,29

€ 1,691,69
al kg € 2,25

25%

CUORI DI NASELLO CRAI 
300 gr

€ 5,49

€ 3,793,79
al kg € 12,63

30%

BASTONCINI DI PESCE FINDUS 
conf. 18 pezzi - 450 gr

€ 5,90

€ 3,493,49
al kg € 7,76

40%

TRIS GRIGLIATO OROGEL 
400 gr

€ 3,29

€ 2,292,29
al kg € 5,73

30%

PIZZA EXTRAVOGLIA LA SOTTILE RONCADIN 
margherita/prosciutto e funghi/salamino/verdure 
- 345 gr

€ 3,99

€ 2,492,49
al kg € 7,22

35%

SPINACI OROGEL 

cubello - 900 gr

€ 2,99

€ 1,991,99
al kg € 2,21

30%

SUGO PRONTO ESCA 

astice con gamberi - 350 gr

€ 5,49

€ 3,493,49
al kg € 9,97

35%
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CAFFÈ LAVAZZA 

qualità oro - 2x250 gr

20%

LATTE ALTA 
DIGERIBILTÀ ZYMIL 
PARMALAT 

uht p.s. senza lattosio 
- 1 lt

€ 1,99

€ 1,591,59
 

20%

€ 7,79

€ 5,995,99
al kg € 11,98

FIORDIFRUTTA BIO RIGONI 
vari gusti - 330/340 GR

€ 3,193,19
al kg € 9,67/9,38

NOCCIOLATA BIO RIGONI 
senza glutine - 325 gr

€ 4,29

€ 3,393,39
al kg € 10,43

20%

CAPSULE LAVAZZA 
vari tipi/10 pezzi compatibili 
Nespresso - 53 gr

€ 3,59

€ 2,492,49
al kg € 46,98

30%

FETTE BISCOTTATE CRAI 
dorate - conf. 40 pezzi - 320 gr

€ 1,291,29
al kg € 4,03

KELLOGG'S EXTRA 
vari tipi - 375 gr

€ 3,59

€ 2,852,85
al kg € 7,60

20%

BISCOTTI MULINO BIANCO 
pan di stelle/abbracci/nascondini - 
1 kg

€ 5,49

€ 4,394,39
 

20%

NUTELLA BISCUITS 
304 gr

€ 2,792,79
al kg € 9,18

PAVESINI 
originali/cacao - 200 gr

€ 2,39

€ 1,791,79
al kg € 8,95

25%

PASTICCERIA LOACKER 
vari tipi - 100 gr

€ 2,192,19
al kg € 21,90

MERENDE ORO CIOK SAIWA 
nocciola/latte/fondente - 200/250 
gr

€ 2,99

€ 2,392,39
al kg € 11,95/9,56

20%

PLUM-CAKE MULINO BIANCO 
conf. 20 pezzi - 660 gr

€ 4,79

€ 3,353,35
al kg € 5,08

30%
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OLIO EXTRAVERGINE 
DI OLIVA MONINI 
granfruttato - 750 ml

€ 8,998,99
al lt € 11,99

OLIO GIGLIO ORO 
di semi di girasole - 1 lt

€ 3,99

€ 2,492,49
 

35%

PANNA CHEF UHT 
uht - 200 ml

€ 1,55

€ 0,990,99
al lt € 4,95

35%

BESCIAMELLA CHEF 
uht - 500 ml

€ 2,95

€ 2,192,19
al lt € 4,38

25%

POLPA PRONTA DE RICA 
classico - 3x400 gr

€ 2,99

€ 1,991,99
al kg € 1,66

30%

FARINA MOLINO RACHELLO 
di grano tenero tipo "1" - 750 gr

€ 2,19

€ 1,591,59
al kg € 2,12

25%

PURE' DI PATATE PFANNI 
conf. 4 pezzi - 300 gr

€ 2,292,29
al kg € 7,63

CORTINESI GHEDINA 
sesamo/con olio extravergine 
di oliva - 250 gr

€ 2,19

€ 1,751,75
al kg € 7

20%

GRISSINI TORINESI ROBERTO 
250 gr

€ 2,09

€ 1,391,39
al kg € 5,56

30%

PAN BAULETTO MULINO BIANCO 
bianco - 400 gr

€ 0,990,99
al kg € 2,48

SPUNTINELLE MORATO 
originali - 250 gr

€ 1,69

€ 1,151,15
al kg € 4,60

30%

PATATINE LAY'S 

vari tipi - 110/145 gr

€ 1,59

€ 1,251,25
al kg € 11,36/8,62

20%

PASSATA DI POMODORO 
AGROMONTE 

con datterino - 520 gr

€ 0,990,99
al kg € 1.90
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PASTA DI SEMOLA BARILLA 

vari formati - 500 gr

35%
€ 1,09

€ 0,690,69
al kg € 1,38

PASTA ALL’UOVO MOSCONI 
nidi vari formati - 250 gr

€ 1,89

€ 1,491,49
al kg € 5,96

20%

PASTA ALL’UOVO FILOTEA 
nidi vari tipi - 250 gr

€ 2,45

€ 1,951,95
al kg € 7,80

20%

RISO GALLO 
blond risotti - 1 kg

€ 2,99

€ 1,891,89
 

35%

MAIONESE CALVÈ 
classica - 150 ml

€ 1,49

€ 1,191,19
al kg € 7,93

20%

SUGO -I TOSCANACCI- 
vari gusti - 180 gr

€ 4,25

€ 3,403,40
al kg € 18,89

20%

SALSA CRAI 
cocktail/tonnata - 
240 gr

€ 1,791,79
al kg € 7,46

FILETTI DI TONNO CONSORCIO 
in olio di oliva - 195 gr

€ 7,99

€ 4,994,99
al kg € 25,59

35%

FILETTI DI ALICI DELICIUS BIO 
in olio di oliva - 58 gr

€ 3,15

€ 2,252,25
al kg € 38,79

25%

ANTIPASTISSIMO CITRES 
all'olio - 300 gr

€ 3,39

€ 2,692,69
al kg € 8,97

20%

CARCIOFINI TAGLIATI  SACLA' 
sottoli - 285 gr

€ 3,69

€ 2,992,99
al kg € 10,49

20%

TONNO AURIGA 
all'olio di oliva - 6x80 gr

€ 4,904,90
al kg € 10,21
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COCA COLA 

classica/zero - 
2x1,35 ml

€ 2,892,89
al lt € 1,07

ACQUA SANT’ANNA 
naturale/frizzante/
leggermente frizzante - 
1,5 lt

€ 0,39

€ 0,290,29
al lt € 0,19

25%

ACQUA ECOGREEN 
SAN BENEDETTO 
naturale - 1 lt

€ 0,34

€ 0,240,24
 

30%

BIBITE CRAI 
vari tipi - 1,5 lt

€ 0,690,69
al lt € 0,46

THE SAN BENEDETTO 
limone/pesca/fico d'india 
- 1,5 lt

€ 0,99

€ 0,740,74
al lt € 0,49

25%

RED BULL 
vari tipi - 250 ml

€ 1,191,19
al lt € 4,76

SUCCHI SKIPPER 
vari gusti - 1 lt

€ 1,59

€ 1,251,25
 

20%

BIRRA MORETTI 
660 ml

€ 1,151,15
al lt € 1,74

BIRRA BAVARIA 
premium - 500 ml

€ 0,790,79
al lt € 1,58

VINI BRUMALE DOC/IGT 
montepulciano d'abruzzo/
san giovese - 750 ml

€ 4,99

€ 3,193,19
al lt € 4,25

35%

VINI VIGNETI 
PITTARO 
classici- rossi/
bianchi - 750 ml

€ 3,903,90
al lt € 5,20

VINI CASTELLO 
DI SPESSA 
classici- rossi/
bianchi - 750 ml

€ 8,508,50
al lt € 11,33

CRODINO 
classico/arancia rossa - 10x100 ml

€ 4,994,99
 

BAILEYS 
original/ espresso creme 
- 700 ml

€ 10,9910,99
al lt € 15,70

GIN BOMBAY SAPPHIRE 
700 ml

€ 15,9915,99
al lt € 22,84
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SAPONE LIQUIDO 
SPUMA DI 
SCIAMPAGNA 
marsiglia - 1,5 ml

€ 3,79

€ 2,992,99
 

20%

DOCCIACREMA TESORI D'ORIENTE 
ayurveda/muschio bianco - 250 ml

€ 2,15

€ 1,691,69
 

20%

SHAMPOO HEAD&SHOULDERS 
vari tipi - 225 ml

€ 3,39

€ 2,292,29
 

30%

DENTIFRICIO ELMEX 
anticarie/sensitive - 75 ml

€ 4,99

€ 3,993,99
 

20%

DEODORANTE DOVE 
roll on/spray/stick - 50 ml

€ 3,29

€ 2,592,59
 

20%

CARTA IGIENICA SCOTTEX 
4 maxi rotoli

€ 3,59

€ 2,492,49
 

30%

DETERSIVO LIQUIDO PER 
LAVATRICE SOLE 
vari tipi/41 lavaggi

€ 7,55

€ 4,494,49
 

40%

AMMORBIDENTE COCCOLINO 
azzurro/sandalo-76 lavaggi

€ 6,19

€ 3,693,69
 

40%

DETERSIVO LIQUIDO 
PER PIATTI LAST 
950 ml

€ 1,79

€ 1,251,25
 

30%

DUAL POWER GEL 
LAVASTOVIGLIE 
33 lavaggi - 1 lt

€ 3,493,49
 

AJAX PAVIMENTI 
classico/disinfettante/limone - 950 
ml

€ 2,79

€ 1,951,95
 

30%

CARBONELLA LEGNA CRAI 
per barbecue - 2,5 kg

€ 4,59

€ 3,493,49
 

20%

CARTA REGINA BLITZ 
1 rotolo da 3 veli

€ 3,19

€ 2,292,29
 

25%

CESAR 
manzo e verdure/pollo e verdure - 
100 gr

€ 0,99

€ 0,790,79
al kg € 7,90

20%

ALIMENTO PER GATTI KITEKAT 
vari tipi - 85 gr

€ 0,49

€ 0,390,39
al kg € 4,59

20%



EMISSIONE
FATTURE

CONFEZIONI
REGALO

ORDINAZIONI
GASTRONOMICHE
E PASTICCERIA

CONSEGNA
A DOMICILIO

CAMPOFORMIDO

SODDISFATTI
/ RIMBORSATI

PARCHEGGIO
DISABILI

SVILUPPO
FOTO

PAGOBANCOMAT
E CARTE DI CREDITO

SCHEDE
TELEFONICHE

AMBIENTE
CLIMATIZZATO

PARCHEGGIO
COPERTO

A FELETTO U.

Bressa - p.zza Unione,6 - tel. 0432.652919
orario l 08:45-12:45

08:45-12:45 15:30-19:00

lunedì - sabato 09:00-20:00 orario continuato

EMISSIONE
FATTURE

CONFEZIONI
REGALO

ORDINAZIONI
GASTRONOMICHE
E PASTICCERIA

CONSEGNA
A DOMICILIO

CAMPOFORMIDO

SODDISFATTI
/ RIMBORSATI

PARCHEGGIO
DISABILI

SVILUPPO
FOTO

PAGOBANCOMAT
E CARTE DI CREDITO

SCHEDE
TELEFONICHE

AMBIENTE
CLIMATIZZATO

PARCHEGGIO
COPERTO

A FELETTO U.

Bressa - p.zza Unione n. 6 - tel. 0432.652919
orario lunedì - venerdi 09:00-12:30

sabato 09:00-12:30 15:30-19:00

orario
lunedì - sabato 08:30-20:00 orario continuato
domenica 09:00-13:00

Campoformido (Ud)
Strada Statale Udine - Pordenone
tel. 0432.662121
orario
lunedì - sabato 08:30-19:30 orario continuato

            domenica          08:30-13:00

Solo nei punti vendita che effettuano la consegna a domicilio

CRAI SPESA ONLINE: IL TUO NEGOZIO
DI FIDUCIA SEMPRE CON TE

FARE LA SPESA ONLINE NON È MAI STATO COSÌ SEMPLICE,
SCOPRI IL NOSTRO SERVIZIO SU

WWW.CRAISPESAONLINE.IT

Su craispesaonline.it trovi il tuo negozio di fiducia, che ti garantirà una spesa online
di alta qualità, affidabile e conveniente come se fossi dentro al tuo punto vendita preferito.

PRESENTA QUESTO BUONO
IN CASSA INSIEME AL 

PRODOTTO DA SCONTARE

RITAGLIA IL BUONO E APPLICA LO SCONTO 
SU 1 PRODOTTO CHE DECIDI TU!

VALIDO DAL 2 AL 7 APRILE 2024

• Si possono utilizzare al massimo 3 buoni al giorno. 

• Non sono validi per l’acquisto di superalcolici, 
RICARICHE telefoniche e GIFT CARD.

• Sono spendibili in tutti i negozi Friulmarket. 

• È UTILIZZABILE UN SOLO BUONO SCONTO PER PRODOTTO.

• Gli sconti sono immediati e vengono applicati in cassa.

• Non sono cumulabili con altre iniziative promozionali 
in corso.

PRESENTA QUESTO BUONO
IN CASSA INSIEME AL 

PRODOTTO DA SCONTARE
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DAL 2 AL 7 APRILE 2024
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